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SEX IN THE CITY by Sara Mannei-Boruc 

Życie w wielkim mieście jest wygodne, przyjemne, ale również niezwykle wymagające. 

Współczesna kobieta umiejętnie żongluje rolami, będąc jednocześnie managerem wielkiej 

korporacji, kochającą matką, partnerką oraz wyrozumiałą przyjaciółką. Pragnie być piękna 

24h na dobę, aby sprostać każdemu wyzwaniu. To właśnie pełne przygód i emocji 

wielkomiejskie życie było inspiracją do stworzenia najnowszej kolekcji INDIGO Sex in The City 

by Sin by Mannei, dedykowanej kobietom ceniącym klasyczną elegancję. 

 

Polska marka INDIGO od lat wyznacza trendy w stylizacji paznokci i inspiruje miliony kobiet. 

Analizując aktualne potrzeby, Indigo wspólnie z Sarą Boruc-Mannei oraz marką Sin by Mannei 

stworzyła nową kolekcję, czerpiącą z palety ponadczasowych barw. Tak jak mała czarna albo 

seksowne czółenka, niektóre kolory zawsze są na czasie i gwarantują osiągnięcie stylowego 

efektu. Kolekcja sygnowana nazwiskiem Sary Boruc-Mannei jest dedykowana kobietom, które 

świadomie wybierają swój styl i doceniają moc klasyki. 

 

Najnowsza kolekcja SEX IN THE CITY to  

10 wyjątkowych kolorów, przez które przemawia 

elegancka klasyka i ponadczasowość. 

Wśród propozycji znajdziemy intensywne odcienie 

czerwieni, bordo, łagodne beże i delikatne 

szarości oraz wysublimowaną oliwkową zieleń. 

Wszystkie kolory kolekcji idealnie spełniają stylowe 

potrzeby każdej wielkomiejskiej kobiety, oferując 

zarówno stonowane manicure na co dzień, jak  

i bardziej odważne stylizacje wyjściowe.  

 

 



 

Kolekcja SEX IN THE CITY: 

 

Business Woman – czerwień, która mówi 

stanowczo i wyraźnie: „Nie pogrywaj ze mną!” 

Business Woman to kolor, z pomocą którego 

stworzysz swój profesjonalny look,  

a jednocześnie podkreślisz swoje zdecydowanie, 

bezkompromisowość i silny charakter. 

Business Woman to ostrzeżenie i czerwone światło 

dla wszystkich tych, którzy mogliby Cię narazić 

albo próbowali podważyć Twój profesjonalizm. 

Niech wiedzą, że powinni się Ciebie bać, a na 

pewno respektować Twoje zdanie! 

 

 

Retro Red – czerwona szminka nigdy nie wychodzi 

z mody, tak jak czerwony lakier. Retro Red to ukłon 

w stronę ponadczasowej klasyki. I wyróżnienie  

w palecie koloru, który od lat dodaje kobietom 

pewności siebie i podkreśla ich sexapil. 

Retro Red jest nasycony i zdecydowany,  

a jednocześnie… nieagresywny. Nie stłumi całej 

stylizacji, a jednak podkreśli i doda nuty 

nonszalancji i kobiecości nawet wtedy, kiedy masz 

na sobie najbardziej oficjalny, biurowy szary 

garnitur.  

 

 

Smokin’ Gun – Soczysta, głęboka wiśnia. Działa jak 

odprężająca lampka ulubionego,  czerwonego 

wina po intensywnym dniu. Poznaj inspirujący i 

kojący Smokin’ Gun! 



 

 

 

About Her – Róż, który symbolizuje i kobiecą siłę  

i wrażliwość. Bo bycie kobietą to powód do 

dumy. Wyraź ją z About Her Gel Polish! 

Róż kojarzony jest z dziewczęcością  

i delikatnością, a te potocznie często są 

utożsamiane z… byciem słabszym. To bzdura. 

Emocje mają potężną moc, a kobiecość to 

niewyczerpywalne źródło siły. About Her to 

niezwykle elegancki kolor z dominującą nutą 

różu, który zdecydowanie to wyraża!  

 

 

Admiral – zdecydowana, nasycona mieszanka 

głębokiej butelkowej zieleni z odrobiną ciemnego 

granatu. Jak wyrazić swoje zdanie i powiedzieć  

„nie” kolorem? Z Admiral! 

Perspektywa ma znaczenie: to, co inni nazywają 

upierdliwością, my określamy perfekcjonizmem. 

Kiedy inni twierdzą, że marudzisz, my twierdzimy, 

że wyrażasz swoje niezadowolenie. Oni mówią 

„nie da się z nią dogadzać”, my to, że przecież nie 

masz obowiązku zgadzać się z kimkolwiek. I nasza 

perspektywa podoba nam się zdecydowanie 

bardziej. Czy nie lepiej określa Ciebie? Wyraź to  

z Admiral. 

 

 

 

Martini Olive – Oliwkowy to jeden  

z ponadczasowych kolorów, które wpisują się 

nawet w najbardziej zaostrzony dresscode. 

Odskocznia od stonowanych barw, która nadal 

mieści się w stosownej tonacji i podkreśli Twój 

profesjonalizm. 

A to, że przy okazji przywodzi skojarzenie z oliwką 

skąpaną w martini, którym raczysz się po pracy, 

nie musisz mówić szefowi 😊 Rozkoszuj się Martini 

Olive i dodaj charakteru swojej stylizacji. 

 

 

 



 

 

Taki Khaki – Eksperyment ale bez szaleństw  

i przekraczania granic: khaki z odrobiną 

mlecznego migdała, który zimnej, profesjonalnej 

barwie kojarzącej się z neutralnością  

i uniwersalizmem, nadał nieco bardziej 

dziewczęcego charakteru. 

Kolor dla kobiet, które chcą zwracać na siebie 

uwagę swoją inteligencją, kompetencjami  

i błyskotliwością, a  nie za pomocą krzykliwych 

dodatków i barw. Kobiet dumnych ze swojej 

kobiecości, która oznacza znacznie więcej niż to, 

co można zobaczyć na pierwszy rzut oka.  

 

 

 

City of Angels – odrobina anielskości 

podarowana paznokciom, którą każda kobieta 

skrywa w sobie - nie tylko pod postacią anielskiej 

cierpliwości 😊. Czerp z kojącej siły spokoju 

lakieru City of Angels! 

Nieco chmurny błękit, który pomoże Ci wyrazić  

i podkreślić swoją wrażliwość, subtelność  

i delikatność, bez obawy, że wybrzmi to zbyt 

infantylnie czy za słodko.  

 

 

 

Sensual – profesjonalistka nie daje ponieść się 

emocjom. Czerpie z nich siłę i motywację, jednak 

decyzje podejmuje na chłodno. Pastelowy, 

wrzosowy kolor Sensual to jej wizytówka. 

Wizytówka kobiety, która kiedy należy, trzyma 

swoje emocje w ryzach. 

Nadal jednak im nie zaprzecza i pozostaje  

w zgodzie ze sobą. Ten kolor dyskretnie dodaje jej 

pewności siebie, dzięki której nie ma wątpliwości, 

że dokonuje słusznych decyzji. Takich jak na 

przykład – manicure w kolorze Sensual Skin  

z kolekcji Sary Boruc-Mannei. 

 

 

 



 

 

Crush – to kolor dla tradycjonalistek, którym 

daleko do ekstrawagancji, jednak są wodzone 

na pokuszenie przez najgorętsze trendy tego 

sezonu.  Migdałowy fiolet łączy w sobie 

zamiłowanie do wyważonych stylizacji oraz 

fascynację modą. 

Zaufaj nam, Crush to ta kolorystyczna odrobina 

szaleństwa,  która nadal będzie bezpieczna  

i stonowana. Pamiętaj, że każdy kultowy kolor, 

który uważasz za ponadczasowy, miał kiedyś 

swoją premierę. Wybierając ten lakier przyczynisz 

się do sukcesu wspaniałego debiutu! 


